
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy.
Objednávejte na janser@janser.cz nebo 777 572 600.

Pracovní světlo MAXI LED

Stativ KLICK-FIX

Pracovní světlo MINI LED

Jarní akce 6.5. - 30.6.2019

Stroje a nářadí pro podlaháře

Zaváděcí cena

5.200 Kč

Běžná cena 6.000 Kč

Zaváděcí cena

2.600 Kč

Běžná cena 3.000 Kč

Zaváděcí cena

2.800 Kč

Běžná cena 3.300 Kč
Objednací číslo 570 909 000

Objednací číslo 570 909 100

Objednací číslo 570 909 500

Odolné vůči prachu a stříkající vodě IP 54
Svítivost 7270 lumenů
Úhel vyzařování 120°
300 vyměnitelných SMD-LED
Barva světla 4000 K
Příkon 75 W
5 metrový přívodní kabel
2 zásuvky až do 3000 W
Opěrka nastavitelná do 6 pozic

Rychloupevňovací systém KLICK-FIX
Nastavitelný úhel světla
Nastavitelná výška 1,55 - 2,55 m

Odolné vůči prachu a stříkající vodě IP 54
Svítivost 3480 lumenů
Úhel vyzařování 120°
90 vyměnitelných SMD-LED
Barva světla 4000 K
Příkon 30 W
5 metrový přívodní kabel
1 zásuvka až do 3000 W



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy.
Objednávejte na janser@janser.cz nebo 777 572 600.

Podlahová bruska Colibri
Výkonná podlahová bruska s jednoduchým ovládáním a hmotností pouze 35 kg!

Cyklónový odlučovač

Zaváděcí cena

59.990 Kč

Běžná cena 66.000 Kč

Zaváděcí cena

4.350 Kč

Běžná cena 4.900 Kč

Jarní akce 6.5. - 30.6.2019

Objednací číslo 112 979 000

Objednací číslo 112 979 900

Zaváděcí cena

7.900 Kč

Běžná cena 9.000 Kč

Objednací číslo 115 102 000

Zaváděcí cena

2.600 Kč

Běžná cena 3.240 Kč

Objednací číslo 115 102 100

Zaváděcí cena

14.500 Kč

Běžná cena 16.400 Kč

Objednací číslo 112 979 610

Zaváděcí cena

9.950 Kč

Běžná cena 11.300 Kč

Objednací číslo 112 979 620

Zaváděcí cena

9.950 Kč

Běžná cena 11.300 Kč

Objednací číslo 112 979 630

Zaváděcí cena

12.500 Kč

Běžná cena 14.300 Kč

Objednací číslo 112 979 640

Napájení 230 V
Příkon 2200 W
Pracovní šířka 300 mm

Otáčky 2200 min-1

Hmotnost 35 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

Hlavní znaky: 
- hmotnost pouze 35 kg
- 2200 otáček za minutu 
- vysoký kroutící moment 43 Nm
- jednoduchá výměna nástroje bez nářadí
- sklopitelná rukojeť
- stabilní transportní kola

Přídavné závaží (10 kg)
pro zvýšení brusného tlaku a tím úběru při broušení.

PKD kotouč Piranha
velký úběr, na pevné zbytky
lepidel, odstraňování vrstev a
zbytkú koberců

Univerzální diamantový kotouč
vysoký rovnoměrný úběr,
na cementové a anhydritové
podlahy

Speciální diamantový kotouč
s měkkým pojivem na tvrdé podlahy

PKD kotouč Baracuda
s podpěrnými segmenty pro hrubé
nasazení, odstraňování lepidla
po dlažbě, velmi
silných vrstev,
barvy

1 vozík - 2 použití: nejdřív cyklónový odlučovač a nádoba na prach
při broušení a přípravě podkladu, pak míchací stanice při míchaní
a rozlévání stěrkovací hmoty.

Víko s cyklónovým odlučovačem
jako dodatečné vybavení k míchacímu vozíku Profi,
vhodné na 75 litrovou nádobu



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy.
Objednávejte na janser@janser.cz nebo 777 572 600.

Jarní akce 6.5. - 30.6.2019

P46 obj.č. 462 300 046
P60 obj.č. 462 300 060
P80 obj.č. 462 300 080

Sada talířových kartáčů v systaineru
3x talířový kartáč P46
3x talířový kartáč P60
3x talířový kartáč ocelový
3x FIBERPAD
1x pracovní rukavice s nopy

AKČNÍ CENA

34.500 Kč

Běžná cena 39.500 Kč

Zaváděcí cena

2.200 Kč

Běžná cena 2.680 Kč

ocelový obj.č. 462 300 500

Zaváděcí cena

2.900 Kč

Běžná cena 3.780 Kč

Objednací číslo 462 300 000

Zaváděcí cena

23.000 Kč

Běžná cena 26.390 Kč

Zaváděcí cena

4.500 Kč

Běžná cena 5.670 Kč

Tříkotoučový unášeč

Objednací číslo 112 880 900

Objednací číslo 464 500 100

Zaváděcí cena

23.500 Kč

Běžná cena 27.000 Kč

Objednací číslo 452 500 000

Okrajová bruska na parkety RS 150

TRIVO-DISC sada v kufru
Kompletní sada v kufru obsahuje:
1x TRIVO-DISC
25x keramické brusné kotouče P36
50x keramické brusné kotouče P60
25x brusné kotouče perforovaný zirkon P60
25x brusné kotouče perforovaný zirkon P80
25x brusné kotouče perforovaný zirkon P100
3 ks FIBERPAD D150 mm
3 ks pěnová mezipodložka 5 mm

Talířové kartáče D160 mm

Diamantový brusný talíř

Napájení 230 V
Příkon 1400 W
Šířka broušení ca. D150 mm

Otáčky 1100 - 3700 min-1

Hmotnost ca. 4 kg

TECHNICKÉ PARAMETRY

HLAVNÍ ZNAKY:
- silný motor s vysokým točivým momentem
- velký úběr
- volně otočný odsávací límec
- integrované odsávání pro téměř bezprašné broušení



Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy.
Objednávejte na janser@janser.cz nebo 777 572 600.

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

7.200 Kč

AKČNÍ CENY

P24 120 Kč 150 Kč

P36 110 Kč 140 Kč

P40 100 Kč 120 Kč

P60 90 Kč 110 Kč

P80 80 Kč 100 Kč

P100 70 Kč 90 Kč

P120 70 Kč 90 Kč

AKČNÍ CENY AKČNÍ CENYAKČNÍ CENY

P24 17 Kč 21 Kč

P36 14 Kč 18 Kč

P40 12 Kč 16 Kč

P60 10 Kč 13 Kč

P80 9 Kč 12 Kč

P100 8 Kč 11 Kč

P24 28 Kč 35 Kč

P36 26 Kč 33 Kč

P40 23 Kč 29 Kč

P60 18 Kč 23 Kč

P80 17 Kč 22 Kč

P100 16 Kč 20 Kč

P24 23 Kč 29 Kč

P36 22 Kč 28 Kč

P40 19 Kč 24 Kč

P60 15 Kč 20 Kč

P80 14 Kč 18 Kč

P100 13 Kč 17 Kč

AKČNÍ CENY

P36 190 Kč 240 Kč

P40 180 Kč 220 Kč

P60 140 Kč 180 Kč

P80 130 Kč 160 Kč

P100 110 Kč 140 Kč

AKČNÍ CENY AKČNÍ CENY AKČNÍ CENY

P36 32 Kč 40 Kč

P40 29 Kč 36 Kč

P60 20 Kč 25 Kč

P80 18 Kč 22 Kč

P36 42 Kč 53 Kč

P40 39 Kč 49 Kč

P60 32 Kč 40 Kč

P80 30 Kč 37 Kč

P36 56 Kč 70 Kč

P40 53 Kč 66 Kč

P60 39 Kč 49 Kč

P80 35 Kč 44 Kč

5.900 Kč220 Kč

Běžná cena 8.800 Kč Běžná cena 7.200 KčBěžná cena 300 Kč

Jarní akce 6.5. - 30.6.2019

Objednací číslo 334 073 000 Objednací číslo 334 072 000Objednací číslo 334 073 100

Stříkací kontaktní lepidlo GLUKON®

GLUKON Classic wmc
zásobník 13 kg

GLUKON Premium wmc
zásobník 13,6 kg

Pásy 750x200 mm Kotouče D150 mm Kotouče D200 mmKotouče D178 mm

Kotouče D150 mm Kotouče D178 mm Kotouče D200 mmPásy 750x200 mm

GLUKON Premium wmc
sprej 500 ml

Zirkonové brusivo Akční ceny platí pouze na celé balení: pásy 10 ks/zrnitost, kotouče 50 ks/zrnitost

Keramické brusivo Akční ceny platí pouze na celé balení: pásy 10 ks/zrnitost, kotouče 50 ks/zrnitost


